



КОНТИНЕНТ

Группа компаний

Основано в 1991 году

Москва (495) 980-04-17; Владимир (4922) 21-39-36
 Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55

E-mail: 7289088@mail.ru; www.kkontinent.ru

Roben

TONBAUSTOFFE

Германия

Действует с 01 августа 2011 года

Наименование	Артикул	Тип плитки	Формат	Размер	Вес плитки	Кол-во в коробке	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
Завод Bannderscheid												
Faro schwarz-nuanciert glatt	BA 3411030	рядовая	DF	240x14x52	0,40	33	3465	15	51975	0,64	66	42,24
	BA 3411040	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,74		
	BA 3412030	рядовая	NF	240x14x71	0,57	24	2232	17	37944	0,88	48	42,24
	BA 3412040	угловая	NF	240x14x71x115	0,76	20	1200	23	27600	2,44		
Faro schwarz-nuanciert geschiefert	BA 3442030	рядовая	NF	240x14x71	0,57	24	2232	17	37944	0,88	48	42,24
	BA 3442040	угловая	NF	240x14x71x115	0,76	20	1200	23	27600	2,44		
Faro grau-nuanciert glatt	BA 2411030	рядовая	DF	240x14x52	0,38	33	3465	16	55440	0,61	66	40,26
	BA 2411040	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,74		
	BA 2412030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,86	48	41,28
	BA 2412040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Chelsea basalt-bunt	BA 9302034	рядовая	NF	240x14x71	0,57	24	2232	17	37944	0,97	48	46,56
	BA 9302044	угловая	NF	240x14x71x115	0,76	20	1200	23	27600	2,78		
Oslo perlweiss glatt	BA 1111031	рядовая	DF	240x14x52	0,38	33	3465	16	55440	0,53	66	34,98
	BA 1111041	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,74		
	BA 1112031	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,75	48	36,00
	BA 1112041	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Oslo perlweiss genarbt	BA 1121031	рядовая	DF	240x14x52	0,38	33	3465	16	55440	0,53	66	34,98
	BA 1121041	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,74		
	BA 1122031	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,75	48	36,00
	BA 1122041	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Montblanc perlweiss	BA 1102032	рядовая	NF	240x14x71	0,57	24	2232	17	37944	0,77	48	36,96
	BA 1102042	угловая	NF	240x14x71x115	0,76	20	1200	23	27600	2,44		
Island perlweiss	BA 1101034	рядовая	NF	240x14x71	0,57	24	2232	17	37944	0,77	48	36,96
	BA 1101044	угловая	NF	240x14x71x115	0,76	20	1200	23	27600	2,44		
Rimini geld genarbt besandet	BA 5052030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2400	16	38400	0,55	48	26,40
	BA 5052040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1320	22	29040	2,26		
Rimini	BA 5312030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2400	16	38400	0,55	48	26,40

geld-bunt glatt	BA 5312040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1320	22	29040	2,26		
Sorrento	BA 4502036	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,71	48	34,08
sand-weiss	BA 4502046	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Sorrento	BA 5702036	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,71	48	34,08
gelb-orange	BA 5702046	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Westerwald rot glatt	BA 7011030	рядовая	DF	240x14x52	0,38	33	3465	16	55440	0,47	66	31,02
	BA 7011040	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,66		
	BA 7012030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 7012040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Westerwald bunt glatt	BA 8011030	рядовая	DF	240x14x52	0,38	33	3465	16	55440	0,47	66	31,02
	BA 8011040	угловая	DF	240x14x52x115	0,53	20	1200	34	40800	1,66		
	BA 8012030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 8012040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Eifel blau-bunt	BA 9302036	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,67	48	32,16
	BA 9302046	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,32		
Taunus schmelz-bunt	BA 8902030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,67	48	32,16
	BA 8902040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,32		
Vogtland rot	BA 7002030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 7002040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Vogtland bunt	BA 8002030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 8002040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Rhon	BA 7822030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
ziegelrot genarbt	BA 7822040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Rhön bunt genarbt	BA 8022030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 8022040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Spessart	BA 8912030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 8912040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Manus Aruba	BA 9012030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,67	48	32,16
	BA 9012040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,32		
Manus Banda	BA 9052030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 9052040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Manus Banda Carbon	BA 9152030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,49	48	23,52
	BA 9152040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Manus Kyra	BA 9122030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,86	48	41,28
	BA 9122040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Manus Moorea	BA 9022030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,67	48	32,16
	BA 9022040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,32		
Manus Salina	BA 9032030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,71	48	34,08
	BA 9032040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,44		
Manus Tonga	BA 9252030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,55	48	26,40
	BA 9252040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		

Manus Tonga Carbon	BA 9352030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,55	48	26,40
	BA 9352040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,26		
Odenwald	BA 9102030	рядовая	NF	240x14x71	0,54	24	2232	18	40176	0,67	48	32,16
	BA 9102040	угловая	NF	240x14x71x115	0,74	20	1200	24	28800	2,32		

Завод Neumarkt

Neumarkt ziegelrot glatt	NE 7812030	рядовая	NF	240x14x71	0,48	24	1824	24	43776	0,69	48	33,12
	NE 7812040	угловая	NF	240x14x71x115	0,69	22	1200	26	31200	2,67		
Neumarkt herbstlaub glatt	NE 1012030	рядовая	NF	240x14x71	0,48	24	1824	24	43776	0,69	48	33,12
	NE 1012040	угловая	NF	240x14x71x115	0,69	22	1200	26	31200	2,67		
Neumarkt blau-rot glatt	NE 9612030	рядовая	NF	240x14x71	0,48	24	1824	24	43776	0,83	48	39,84
	NE 9612040	угловая	NF	240x14x71x115	0,69	22	1200	26	31200	2,67		

Завод Querenstede IV

Greetsiel friesisch-bunt glatt	QE 2312030	рядовая	NF	240x14x71	0,45	48	1920	25	48000	0,96	48	46,08
	QE 2312040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Greetsiel friesisch-rot genarbt besandet	QE 2651030	рядовая	DF	240x14x52	0,31	65	2600	26	67600	0,73	66	48,18
	QE 2651040	угловая	DF	240x14x52x115	0,47	42	1680	27	45360	2,05		
Greetsiel friesisch-bunt genarbt besandet	QE 2351030	рядовая	DF	240x14x52	0,31	65	2600	26	67600	0,73	66	48,18
	QE 2351040	угловая	DF	240x14x52x115	0,47	42	1680	27	45360	2,05		
Jever friesisch-rot	QE 2601030	рядовая	DF	240x14x52	0,31	65	2600	26	67600	0,73	66	48,18
	QE 2601040	угловая	DF	240x14x52x115	0,47	42	1680	27	45360	2,05		
	QE 2602030	рядовая	NF	240x14x71	0,45	48	1920	25	48000	0,96	48	46,08
	QE 2602040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Jever friesisch-bunt	QE 2301030	рядовая	DF	240x14x52	0,31	65	2600	26	67600	0,73	66	48,18
	QE 2301040	угловая	DF	240x14x52x115	0,47	42	1680	27	45360	2,05		
	QE 2302030	рядовая	NF	240x14x71	0,45	48	1920	25	48000	0,96	48	46,08
	QE 2302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Filsum vulcan-bunt	QE 3302030	рядовая	NF	240x14x71	0,45	48	1920	25	48000	0,96	48	46,08
	QE 3302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		

Завод Querenstede II

Kleibrand bunt-geflammt	QE 8065037	рядовая	WF	210x14x50	0,24	76	3040	29	88160	0,55	76	41,80
	QE 8065047	угловая	WF	210x14x50x100	0,31	42	1680	41	68880	1,98		
Kleibrand rot-braun	QE 7075037	рядовая	WF	210x14x50	0,24	76	3040	29	88160	0,55	76	41,80
	QE 7075047	угловая	WF	210x14x50x100	0,31	42	1680	41	68880	1,98		
Kleibrand hellrot-bunt	QE 4305037	рядовая	WF	210x14x50	0,24	76	3040	29	88160	0,55	76	41,80
	QE 4305047	угловая	WF	210x14x50x100	0,31	42	1680	41	68880	1,98		
Formback bunt-geflammt	QE 8069038	рядовая	WDF	210x14x65	0,34	61	2928	21	61488	0,69	61	42,09
	QE 8069048	угловая	WDF	210x14x65x100	0,50	28	1344	32	43008	2,43		
	QE 8062038	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,79	48	37,92
	QE 8062048	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Formback rot-braun	QE 7079038	рядовая	WDF	210x14x65	0,34	61	2928	21	61488	0,69	61	42,09
	QE 7079048	угловая	WDF	210x14x65x100	0,50	28	1344	32	43008	2,43		

	QE 7072038	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,79	48	37,92
	QE 7072048	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Formback hellrot-bunt	QE 4309038	рядовая	WDF	210x14x65	0,34	61	2928	21	61488	0,69	61	42,09
	QE 4309048	угловая	WDF	210x14x65x100	0,50	28	1344	32	43008	2,43		
	QE 4302038	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,79	48	37,92
	QE 4302048	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Dykbrand flamisch-bunt	QE 6302030	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,81	48	38,88
	QE 6302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Wasserstrich bunt-geflammt	QE 8062039	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,80	48	38,40
	QE 8062049	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Wasserstrich hellrot-bunt	QE 4302039	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,80	48	38,40
	QE 4302049	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Moorbrand sandgelb-bunt	QE 4302030	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,81	48	38,88
	QE 4302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Moorbrand lehm-bunt	QE 7302030	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,81	48	38,88
	QE 7302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		
Moorbrand torf-bunt	QE 9302030	рядовая	NF	240x14x71	0,44	48	1920	25	48000	0,83	48	39,84
	QE 9302040	угловая	NF	240x14x71x115	0,70	28	1120	27	30240	2,65		

Примечание:

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **30** рабочих дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **40** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.